

### پیاده روی خانوادگی کازرون به مناسبت هفته بسیج برگزار شد

به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج هیئت ورزشهای رزمی کازرون با همکاری هیئت همگانی کازرون، شورای حل اختلاف و دانشگاه آزاد اسلامی کازرون اقدام به برگزاری پیاده روی خانوادگی در محل پارک طالقانی کازرون نمود.

حسین احمدی رئیس هیئت ورزشهای رزمی ضمن قدردانی از زحمات و حمایت های عباس حسین پور مدیریت ورزش شهرستان بیان کرد: حضور جامعه ورزش در مناسبات فرهنگی چشم گیر است چرا که مدیریت ورزش شهرستان نگاه ویژه ای به تعاملات مثبت فرهنگ و ورزش دارد.

### یادواره شهدای نودان برگزار شد

سرویس خبری/ حمزه فرج زاده: به مناسبت هفته بسیج، یادواره شهدای شهر نودان برگزار شد.

در این مراسم که مسئولین شهر نودان، خانواده شهدا و مردم منطقه حضور داشتند، سیدکرامت اله حسینی آزاده سرافراز به بیان خاطراتی از زمان جنگ و دوران اسارت پرداخت و از رشادت و افتخار آفرینی بسیجیان سلحشور سخن گفت.

در حاشیه این مراسم، فیلم مستند یادگاران به کارگردانی محسن مظفری و با بازیگری سیدکرامت اله حسینی اسنارت خورد.



### همایش پیشگیری از ایدز در دبیرستان بستانپور برگزار شد

سرویس خبری/ حمزه فرج زاده: به مناسبت روز جهانی ایدز، همایشی با عنوان «ایدز در کمین است هوشیار باشیم» با

همکاری مدیریت آموزش و پرورش کازرون در دبیرستان شهید بستانپور برگزار شد.

در این همایش عابدیان مدرس جمعیت کشوری هلال احمر در

خصوص راه های انتقال ایدز و پیشگیری از آن سخن گفت. در ادامه، برنده مسابقه انشا نویسی که با موضوع ایدز در این آموزشگاه برگزار شده بود، معرفی و جایزه به وی اهدا شد.

در این برنامه جاویدی معاون آموزش و پرورش، روستا کارشناس بهداشت آموزش و پرورش، ریسی و طاهری کارشناس پیشگیری بهزستی حضور داشتند.



### در مراسم اختتامیه بیست و دومین دوره جشنواره کتاب سال دانشجویی؛ تقدیر از اثر مشترک یک دانشجوی کازرونی تحت عنوان «از هاشمی تا روحانی»

عنوان تنها کتاب انتخاب شده در رشته علوم سیاسی به چشم می خورد.

در ادامه به شرح خلاصه ای از این کتاب پرداخته می شود. در تحلیل ها و تبیین های صورت گرفته درباره سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران عمدتاً از مبانی نظری جریان خردگرا استفاده شده است. در این اثر کوشش شده تا سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران با استفاده از رویکرد سازه انگاری مورد تجزیه و تحلیل قرار گیرد و به این پرسش ها پاسخ داده شود که «چه عواملی در تدوین اصول سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران مؤثر است؟» آیا امکان استفاده از رویکرد سازه انگاری برای تحلیل دوره های سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران از دوره هاشمی رفسنجانی تا روحانی وجود دارد؟ به عقیده نویسندگان، در کنار بررسی نقش ساختارهای مادی در سیاست خارجی که عموماً در سایر آثار نگاه شده است، پرداختن به نقش ساختارهای معنایی، هنجارها، ارزش ها و قواعد که هویت جمهوری اسلامی و به دنبال آن سیاست خارجی کشور را شکل داده اند، ضروری است و بدون آن هرگونه تحلیلی ناقص خواهد بود.

لازم به ذکر است که محسن شفیعی سیف آبادی دو روز بعد از برگزاری جشنواره کتاب سال دانشجویی، در تاریخ ۱۳۹۴/۸/۲۷ پس از طی سه سال و ۵۷ روز موفق به اتمام مقطع دکتری با معدل ۱۹،۱۱ گردید.



عنوان کتاب سال دانشجویان کشور تقدیر شد و در مراسمی در تاریخ ۲۵ آبان ماه در پژوهشکده فرهنگ، هنر و معماری جهاد دانشگاهی، لوح تقدیر و تندیس ارزشمند کتاب سال را دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی، در این دوره از رقابت های کشوری، ۵۹۴ عنوان کتاب به دبیرخانه جشنواره ارسال گردید که کتب علوم انسانی با ۳۰۰ عنوان کتاب بیشترین آثار ارسالی را به خود اختصاص داده بود. این جشنواره از سوی سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، موسسه خانه کتاب، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، نهاد کتابخانه های عمومی کشور، سازمان زیبا سازی شهر تهران، مرکز اطلاع رسانی بازار کار برگزار می شود.

لازم به ذکر است که در میان کتاب های تقدیری، اثر محسن شفیعی سیف آبادی که با همکاری دکتر علی باقری دولت آبادی نگاشته شده است، با نام «از هاشمی تا روحانی؛ بررسی سیاست خارجی ایران در پرتو نظریه سازه انگاری» به

### همایش بسیج، خانواده و سبک زندگی اسلامی در نیروگاه کازرون برگزار شد

به مناسبت بزرگداشت هفته بسیج، همایش «بسیج، خانواده و سبک زندگی اسلامی - ایرانی» با حضور بسیجیان پایگاه مقاومت نیروگاه سبک ترکیبی کازرون و خانواده های آنان و نیز تنی چند از رزمندگان و جانبازان جنگ تحمیلی در سالن اجتماعات نیروگاه برگزار گردید.

در این همایش که با قرائت گزیده ای از پیام تاریخی معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) در تشکیل بسیج و گوشه ای



### نفرات برتر مسابقات پینگ پنگ امید های فارس معرفی شدند



دور دوم مسابقات پینگ پنگ امید های استان فارس، روز سه شنبه با معرفی نفرات برتر در شیراز به کار خود پایان داد.

به گزارش ایرنا در این مسابقات که با شرکت ۷۳ پینگ پنگ باز از جهرم، داراب، سروستان، فسا، فیروزآباد، کازرون، گراش، لامرد، مرودشت و شیراز برگزار شد تیم های شرکت کننده به صورت دو حذفی با هم به رقابت پرداختند.

در این رقابت ها، سینا زارع از شیراز با غلبه بر حریفانش عنوان نخست را به خود اختصاص داد، حمیدرضا موعلی از گراش بر سکوی دوم ایستاد و محمد رهبر از شیراز هم سوم شد.

نفرات برتر این مسابقات در قالب تیم فارس در مسابقات کشوری که از هجدهم تا بیستم آذرماه به میزبانی سندرگ برگزار می شود، اعزام خواهند شد. تیم شیراز با ۳۵ و فسا با ۹ ورزشکار بیشترین سهم را در این مسابقات داشتند.

### برگزاری عزاداری اربعین در تپ تکاور امام سجاد (ع)

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تپ تکاور امام سجاد (ع)؛ به مناسبت اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبد الله الحسین (ع) و یاران با وفای آن حضرت، مراسمی در حسینیه تپ تکاور امام سجاد (ع) برگزار گردید.

ابتداء این مراسم با زیارت اربعین آغاز شد و سپس حجت الاسلام ایزدی ضمن عرض تسلیت به مناسبت اربعین حسینی هدف از قیام امام حسین (ع) را احیای امر به معروف و نهی از منکر و زنده نگه داشتن دین عنوان کرد. وی همچنین در رابطه با حادثه کربلا و نهضت حسینی و قیام امام حسین (ع) از اول تا انتها و آگاهی آن حضرت در رابطه با حوادث کربلا و اینکه چه کسانی به وجود آورنده قیام کربلا بودند مطالبی بیان نمود.

در ادامه برنامه، رضا شفیعی مداح و ذاکر اهل بیت به مرثیه سرایی و نوحه خوانی پرداخت و در این مراسم کلیبی از پیاده روی زائرین اربعین حسینی پخش گردید.



## اخبار شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

### رییس شورای امر به معروف و نهی از منکر شهرداری کازرون: فریضه امر به معروف و نهی از منکر باید فرهنگ سازی و نهادینه شود

بنا به گزارش واحد خبری روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، سید مهدی مکی رییس شورای امر به



معروف و نهی از منکر شهرداری در جلسه شورای امر به معروف با اشاره به اینکه موضوع امر به معروف و نهی از منکر به عنوان یکی از فروع دین، وظیفه شرعی هر یک از شهروندان مسلمان پیرو خط ولایت است خاطر نشان کرد: فریضه امر به معروف باید از سوی تمامی دستگاه های دولتی در جامعه فرهنگ سازی و نهادینه شود.

شهردار کازرون با اشاره به واقعه عاشورا و قیام حضرت ابا عبد الله الحسین، هدف از این قیام را احیای امر به معروف و نهی از منکر عنوان نمود. در ادامه جلسه هماهنگی ریش شورای امر به معروف شهرداری کازرون با اعضای جدید شورای امر به معروف و نهی از منکر، دبیر شورا نیز چکیده از اهم وظایف شورا و نقش موثر تبلیغات سمعی و بصری و همچنین نقش و جایگاه حساس شورا در دستگاه های دولتی را تاکید نموده و از برگزاری جلسات ماهانه برای پرسنل خبر داد.

مکی در ادامه با بیان اینکه امروزه تمامی اهداف دشمنان اسلام و کشور عزیزمان ایران، بر پایه تهاجم فرهنگی از طرق مختلف، ایجاد بی بند و باری در جامعه، تاثیر و نفوذ بر بنیان خانواده ها و مخصوصاً کودکان و خردسالان بنا نهاده شده است افزود: در جامعه کنونی، احیای امر به معروف نقش

### بامضای تفاهم نامه همکاری اداره برق و شهرداری کازرون؛ رفع نواحی تاریک میادین و بلوارهای شهری در دستور کار قرار گرفته است



گذشته بازگشایی و شبکه برق آن نیاز به جابجایی داشت بر طرف می شود بلکه در آینده طرح های شهری نیز با برنامه ریزی بیشتر انجام می شود. مکی با اشاره به پایه گذاری تیرهای برق در بلوار ارتش و شهیدان رضا زاده آن را نمونه ای از مدیریت یکپارچه شهری دانست گفت: در حال حاضر پوشش نوری و رفع نواحی تاریک میادین و بلوارهای شهر در حال انجام است و به زودی با نصب چراغ شاهد بهره برداری از این پروژه خواهیم بود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون سید مهدی مکی با اظهار اینکه عقد این تفاهم نامه در راستای اجرای مدیریت یکپارچه شهری است اظهار داشت: در جلساتی که با مدیریت برق شهرستان کازرون داشتیم دیدگاه ها را نزدیک و توانستیم با یک هم افزایی و هماهنگی تفاهم نامه ای را امضا کنیم و براساس آن رفع نواحی تاریک میادین و بلوارهای شهری را به صورت مشارکتی در دستور کار قرار داده ایم.

شهردار کازرون تصریح کرد: در واقع مدیریت یکپارچه شهری ورود به حوزه کاری دستگاه ها نیست بلکه در کنارهم قرار دادن و هماهنگی دستگاه ها برای جلب رضایت حداکثری و خدمات رسانی به مردم است. مکی با بیان اینکه در گذشته مشکلاتی به دلیل اجرای برخی پروژه های شهری در بازگشایی و تعریض معابر ایجاد می شد که شبکه برق در وسط معبر باقی می ماند، گفت: این مهم بعضاً باعث توقف پروژه می شد و حوادث ترافیکی را برای شهروندان بوجود می آورد.

شهردار کازرون با تاکید بر اینکه بعضاً شهرداری و اداره برق پایه های برق را به یکدیگر موقوف می کردند، افزود: با اجرای این تفاهم نامه مکتوب و مستند در زمینه همکاری مشترک و مدون اداره برق و شهرداری این معضل برای همیشه از کازرون رفع خواهد شد.

وی افزود: با امضای این تفاهم نامه نه تنها مشکلات پروژه هایی که در

### دیدار شهردار و اعضای شورای شهر با دارنده برنز جهانی

اعضای شورای شهر و شهردار کازرون با حضور در منزل عبدالرسول میرشکاری دارنده برنز جهانی مسابقات پرتاب نیزه معلولان از نزدیک با وی دیدار کردند.

در این دیدار شهردار کازرون با ابراز خرسندی از کسب این مقام ارزشمند توسط میرشکاری گفت: تلاش و علاقه شما ستودنی است و امیدواریم که شاهد پیشرفت روزافزون شما در سایر عرصه ها باشیم. شهیدان رییس شورای شهر در این دیدار اظهار داشت: ورزش نقش موثری در بالا بردن روحیه و انگیزه در زمینه های مختلف و زندگی دارد و کسب این مقام توسط شما نشان از عزم جیدی و پشتکار است. در پایان این دیدار با اهدا لوح تقدیر و هدایایی از این ورزشکار کازرونی تجلیل به عمل آمد.



۱ مطالب این بخش توسط روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون تهیه و تنظیم شده است.